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ه  حمــز لهــه  ا یم- کر بــاط  ر
ای،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر روابط 
عمومی شهرداری رباط کریم با اشاره به 
اهمیت جایگاه نهاد روابط عمومی در عصر 
ارتباطات به عنــوان حلقه ارتباطی بین 
سازمان و جامعه و زمینه ساز تبادل افکار 
و اطلاع رسانی صحیح دوسویه، گفت: با 

توجه به لزوم حرکت روابط عمومی ها در 
راستای مســوولیت اجتماعی و اعتماد 
آفرینی، اطلاع رســانی دقیــق، موثر و 
شفاف به عنوان یکی از حقوق شهروندی 

و اجتماعی قلمداد می شود.
مجید عسگری مدیر روابط عمومی 
شهرداری رباط کریم با تبریک فرارسیدن 

۲۷ اردیبهشت ماه روز جهانی ارتباطات و 
روابط عمومی به تمامی فعالان این حوزه 
به ویژه مدیران و کارشناســان فعال در 
شهرســتان رباط کریم اظهــار کرد: در 
عصر ارتباطــات، دورانی که با توســعه 
شبکه های ارتباطی و رسانه ها موضوع 
اطلاع رســانی در همه عرصه ها پیشتاز 

است جایگاه روابط عمومی به عنوان هنر 
هشتم اهمیت دو چندان یافته به طوری 
که اصول موفقیت فردی و جمعی، تداوم 
حضور در حــوزه عمومی و فعالیت های 
تخصصی به نقش آفرینی و عملکرد روابط 

عمومی وابسته است.
وی افزود: روابــط عمومی به عنوان 

دانشی به ظرافت و ژرفای ارتباط انسانی 
و نهادی مدرن، منسجم و هدفمند و حلقه 
ارتباطی بین سازمان و جامعه زمینه تبادل 
افکار و اطلاع رســانی صحیح دوسویه با 
بهره گیری از شیوه های ارتباطی کارآمد و 
موثر در عصر نوین اطلاعات بر عهده دارد.

مدیر روابــط عمومی شــهرداری 
رباط کریم بیان داشت: این نهاد به عنوان 
یکی از ارکان مدیریت نقش راهبردی در 
سیاست های سازمان ایفا کرده به نحوی 
که بخشی از موفقیت سازمانی در جامعه 
رقابتی امروز برگرفته از عملکرد روابط 
عمومی در توسعه ارتباطات سازمانی و 

بین فردی است.
عسگری با اشاره به لزوم تقویت بیش 
از پیش جایگاه روابط عمومی در نگاهی 
تمامی مدیران و مسوولان گفت: امروزه 
روابط عمومی ها بر اســاس مطالعات و 
تجارب موجود نه تنها در قالب مشخص 
فعالیت سازمانی بلکه بایستی در محور 
مسئولیت اجتماعی و همگانی به منظور 
توســعه پایدار و تقویت اعتماد مردمی 
حرکت کنند که این نیازمند دوری از نگاه 
سنتی به این نهاد و توجه ویژه به آن سوی 

تمامی حوزه ها است.
مدیر روابــط عمومی شــهرداری 
رباط کریــم ضمــن دعــوت از تمامی 
اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی به 

منظور همکاری و همراهی با مجموعه 
شهرداری رباط کریم تصریح کرد: با توجه 
به سیاست های کلی نظام و دولت مردمی 
و نگاه مثبت و سازنده شهردار رباط کریم 
همواره به موضوع اطلاع رسانی و شفافیت 
به عنــوان یکی از حقوق شــهروندی و 
اجتماعی نگاه شده اســت و در راستای 
تقویت این حوزه با آغــوش باز پذیرای 
تمامی صاحب نظران، منتقدین و فعالان 

اجتماعی و رسانه ای خواهیم بود.

مدیرروابط عمومی شهرداری رباط کریم:

اطلاع‌رسانی‌و‌شفافیت‌در‌زمره‌حقوق‌شهروندی‌و‌اجتماعی‌قلمداد‌می‌شود

 مدیر روابط عمومی شهرداری 
رباط کریم با اشاره به اهمیت 

جایگاه نهاد روابط عمومی در 
عصر ارتباطات به عنوان حلقه 
ارتباطی بین سازمان و جامعه 

و زمینه ساز تبادل افکار و 
اطلاع رسانی صحیح دوسویه، 

گفت: با توجه به لزوم حرکت 
روابط عمومی ها در راستای 

مسوولیت اجتماعی و اعتماد 
آفرینی، اطلاع رسانی دقیق، 
موثر و شفاف به عنوان یکی از 
حقوق شهروندی و اجتماعی 

قلمداد می شود.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: آیین روز ملی ارتباطات و روابط عمومی و جشن دهه کرامت با حضور دبیر ستاد امر به معروف 
و نهی از منکر استان،مدیر،معاونان و کارکنان مخابرات منطقه مرکزی در سالن اجتماعات  این مجموعه  برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین مصطفی فرخی دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان مرکزی در این آیین، ضمن تبریک ایام 
ولادت با سعادت حضرت علی ابن موسی الرضا)ع( و دهه کرامت و روز جهانی ارتباطات ، افزود:همه شهروندان باید در بخش های 
مختلف مسولیت پذیر باشند به این معنا که هر انسانی که در هر شغلی که خدمت می کند کار خود را به درستی انجام دهد و در آن حوزه 

کوتاهی نکند،فریب کاری ننماید و گزارش دروغ ارائه نکند.
وی خاطر نشــان کرد: حکومت ها و دولت های مختلف به طور حتم نمــی توانند به تنهایی کشــور را اداره کنند و برای رفع 
این خلا به حضور فعال سمن ها،تشــکل ها و سازمان های مردم نهاد نیاز اســت چرا که اگر این فعالان که در عرصه های مختلف 
فرهنگی،اجتماعی،سیاسی،علمی و... فعالیت می کنند و اگر به میدان بیایند مشکلات کشورها به طرز معجزه آسایی مرتفع خواهد شد.
اجرای آیین مولودی خوانی توسط مداح اهل بیت عصمت و طهارت  و اجرای سرود در مدح امام رضا)ع( و حضرت معصومه )س( از 
برنامه های جانبی این آیین بود.در پایان مراسم در راستای حمایت از طرح جوانی جمعیت به کارکنانی که ابتدای سال ۱۴۰۳ دارای 

فرزند شده بودند لوح تبریک و هدایایی اهداء گردید.

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی آموزش فنی وحرفه ای خوزستان با اشاره به 
تشویق و ترغیب دانش آموزان به فراگیری آموزش های فنی و مهارتی گفت: در راستای توانمندسازی دانش آموزان، ۱۳ هزار و ۱۲۱ 
نفر در سال گذشته مهارت های فنی و حرفه ای را فرا گرفتند. رضا نیسی سهم آموزش های فنی و حرفه ای در ایجاد و تقویت روحیه 
کارآفرینی را با اهمیت عنوان و بیان کرد: از این میزان آموزش ها هفت هزارو ۳۳۵ نفر دانش آموز پسرو پنج هزارو ۷۸۶ نفر دختر در 
رشته های مختلف مهارتی با رویکرد خدمات، صنعت، کشاورزی، فرهنگ و هنر از آموزش فنی وحرفه ای بهره مند شدند. وی افزود: 
ارائه آموزش مهارت های فنی و حرفه ای مبتنی بر اشتغال است، لذا دانش آموزان در دوره متوسطه در کنار آموزش های مهارتی باید به 
مقوله کارآفرینی و دیگرآموزش های نرم توجه کنند تا منجربه ایجاد شغل شود. نیسی در ادامه به نقش مهم مهارت آموزی در غنی سازی 
اوقات فراغت دانش آموزان پرداخت و ادامه داد: اجرای طرح تابستانه مهارت و انتخاب شعار »هر دانش آموز یک مهارت« طرحی نو برای 
غنی تر شدن برنامه های اوقات فراغت در سال گذشته برای بروز خلاقیت و نوآوری دانش آموزان برگزار شد. معاون آموزش، پژوهش 
و برنامه ریزی آموزش فنی وحرفه ای خوزستان اظهار کرد: با اجرای طرح بازدید و تبیین کارشناسان و مربیان مراکز آموزش فنی و 
حرفه ای با حضور در مدارس درقالب جهادگران تبیین به دنبال تشویق دانش آموزان به فراگیری آموزش های مهارتی بوده تا بتوان 

سرمایه های انسانی خلاق، نوآور، کارآفرین و مولد را برای توسعه کشور تربیت کنیم.

 برگزاری آیین روز ملی ارتباطات و روابط عمومی
 در مخابرات منطقه مرکزی

 بیش از ۱۳ هزار دانش آموز خوزستانی مهارت های
 فنی و حرفه ای را فرا گرفتند

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت گاز استان کرمان از مصرف ۱۰ میلیارد و هفتاد و شش 
میلیون مترمکعب گاز طبیعی در سال گذشته و افزایش مصرف 

گاز در استان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان کرمان، 
محمدرضا سلیمانی در تشریح این خبر گفت: طی سال ۱۴۰۲ 
در بخش های مختلف استان بالغ بر ۱۰ میلیارد و هفتاد و شش 
میلیون مترمکعب گاز طبیعی مصرف شد که نسبت به سال 

۱۴۰۱ شاهد افزایش مصرف ۷ درصدی بودیم.
 وی با بیان این که بخش نیروگاهی اســتان سال گذشته 
حدود ۴ میلیارد و ۴۲۸ میلیون مترمکعب گاز مصرف داشته 
است، افزود: این میزان مصرف نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۵ 
درصد معادل ۱۷۵ میلیون متر مکعب افزایش داشته که دلیل 
آن مصرف بالای برق در فصل تابستان و افزایش تحویل گاز به 

نیروگاه ها بوده است.
 مدیرعامل شــرکت گاز اســتان کرمان در ادامه با اعلام 
مصرف ۳ میلیارد و ۱۶۴ میلیون مترمکعب گاز طبیعی توسط 
مشترکین خانگی، تجاری، عمومی و صنایع غیر عمده استان 
افزود: مصرف گاز طبیعی در این بخش نسبت به سال ۱۴۰۱ 

حدود ۴ درصد افزایش داشته است .
 وی افزود: همچنین در بخش های سیمان و صنایع فولاد 
به ترتیب ۲۱۸ میلیون مترمکعب و ۲ میلیارد و ۱۱۸ میلیون 
متر مکعب گاز طبیعی مصرف شــده و میزان گاز تحویلی به 
جایگاه های سوخت استان نیز برابر با ۱۷۱ میلیون مترمکعب 

بوده است.
سلیمانی در پایان ضمن تقدیر از همراهی مشترکین در 
دوران کاهش دمای هوا در زمستان سال گذشته یادآور شد: 
خوشبختانه با همراهی مشترکین و تلاش همکاران در برودت 

هوا شاهد قطعی گاز در استان نبودیم.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
گاز استان مرکزی گفت: سال گذشته ۱۳ هزار و ۱۸۸ مشترک 
جدید گاز طبیعی به مجموع مشترکین گازطبیعی استان 
مرکزی افزوده و تعداد کل مشــترکین به ۶۲۲ هزار و ۵۸۱ 
مشترک رسید. مهدی کمال آبادی فراهانی، در حاشیه دیدار 
از بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش 
و پتروشیمی در تشریح عملکرد سال ۱۴۰۲ این شرکت در 
بخش های مختلف، اظهار داشت: بیش از ۱۳ هزار مشترک در 
سال گذشته به مجموع مشترکین گاز طبیعی استان مرکزی 
اضافه شدند که از این تعداد، ۷ هزار و ۷۴۵ مشترک شهری، ۵ 
هزار و ۱۲۸ مشترک روستایی و ۳۱۵ مشترک مربوط به صنایع 
هستند. وی افزود: جایگاه های CNG استان مرکزی سال 
گذشته، حدود ۱۷۷ میلیون مترمکعب گاز مصرف کردند که 
نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱، کاهشی ۸ درصدی داشته 
است. کمال آبادی با اشــاره به واگذاری اشتراک رایگان گاز 
به مشترکین عنوان کرد: ســال گذشته، ۱۴۷ مورد اشتراک 
رایگان به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد، ۱۱۴ مورد 
به مددجویان سازمان بهزیستی، تعداد ۱۲۷ اشتراک رایگان 
به خانواده معظم شهدا و ایثارگران اختصاص یافت، همچنین 

تعداد ۱۸ اشــتراک نیز به اماکن مذهبی از جمله مســاجد، 
حسینیه ها و حوزه های علمیه واگذار شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی در پایان، خاطرنشان 
کرد: تا به امروز  بیش از ۶۲۲ هزار و ۵۸۱ مشترک از گازطبیعی 
بهره مند شده اند و پوشش گازرسانی شهری به ۱۰۰ درصد و 
در مجموع خانوار شهری و روستایی به ۸۱.99 درصد رسیده 
است. شایان ذکر است، بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی 
نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی از تاریخ ۱9 الی ۲۲ اردیبهشت 
ماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران با حضور 

شرکت های داخلی و خارجی، برگزار شد.

سال گذشته؛
۱0 میلیارد مترمکعب گاز طبیعی در استان کرمان مصرف شد

در سال گذشته صورت گرفت؛
جذب  بیش از ۱۳ هزار مشترک گاز طبیعی دراستان مرکزی

خبر خبر

سرپرست دانشگاه فنی و حرفه ای 
گلستان در دیدار شهردار گرگان:

جهاد تبیین به وضوح در سطح 
شهر بوضوح مشهود است

  گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: دکتر حسنی 
سرپرست و جمعی از مدیران ارشــد دانشگاه فنی و 
حرفه ای گلستان با مهندس سید محمد رضا سیدالنگی  

شهردار گرگان دیدار و گفتگو کردند.
 محمد حسنی سرپرست دانشــگاه در این دیدار 
ضمن قدردانی از شیوه اطلاع رسانی فعالیت ها و اقدامات 
مهم در سطح شهر اظهارکرد: جهاد تبیین به وضوح 
در سطح شهر قابل مشاهده است و مردم به خوبی در 

جریان برنامه ها و مناسبت ها قرار می گیرند.
 وی با بیان اینکه احداث سالن آمفی تئاتر دانشگاه 
در حال تکمیل است خواستار مساعدت شهرداری در 
تسطیح و زیرسازی آسفالت در مسیر منتهی به این 
مرکز همایش شد. به گفته حسنی، سالن آمفی تئاتر 
دانشگاه با ۶۵۰ نفر ظرفیت بزرگترین مرکز همایش در 
استان خواهد بود.  مهندس سیدالنگی شهردار گرگان 
نیز قول مساعد داد بازدید میدانی از مسیر مورد ذکر 
به زودی انجام شــود و اقدامات لازم پس از آن صورت 
بگیرد. دکتر ملکانی معاونت آموزش و پژوهش، دکتر 
اسدالله پور معاون دانشــجویی و فرهنگی، مهندس 
احمدی مدیر حراســت و مهندس فرزانه کارشناس 
عمرانی دانشگاه فنی و حرفه ای نیز در این جلسه حضور 
داشتند. لازم به ذکر اســت، دانشگاه فنی و حرفه ای 
زیرمجموعه وزارت علوم دارای ۵ آموزشکده و دانشکده 
در استان است که ۲ مرکز آن )شهید چمران و مائده( در 
شهرستان گرگان فعالیت می کند. مجموعاً بیش از 

۵ هزار دانشجو در این مراکز در حال تحصیل هستند.

 مدیر کل مدیریت بحران استانداری 
سمنان:

پسته کاران دامغانی ۵00 میلیارد 
تومان از بارندگی خسارت 

دیدند
سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیر 
کل مدیریت بحران استانداری سمنان بابیان اینکه 
عمده خسارت سیل و بارندگی اخیر به حوزه کشاورزی 
وارد شد، گفت: پسته کاران دامغانی ۵۰۰ میلیارد تومان 
از بارندگی خسارت دیدند. کمال طاهریان ضمن بیان 
اینکه بارندگی به حوزه زیرساخت و کشاورزی ۶۵۶ 
میلیارد تومان خسارت وارد کرده است، ابراز داشت: 
از این میزان ۵۰۰ میلیارد تومان خسارت پسته کاران 
دامغانی برآورد شــده اســت. وی ضمن بیان اینکه 
عمده خسارات سیل به بخش کشاورزی بوده است، 
افزود: گندم و جو دیگر محصولاتی بودند که متأثر از 
سامانه های بارشی دچار خســارت شدند. مدیر کل 
مدیریت بحران استانداری سمنان ضمن بیان اینکه 
در اردیبهشت سال جاری ۱۰۸ میلیارد تومان خسارت 
ناشی از تگرگ و سیلاب به استان وارد شده است، ابراز 
داشت: از این میزان هشــت میلیارد تومان خسارات 
حوزه زیرساخت، تأسیسات و تجهیزات شهری را شامل 
می شود. طاهریان ضمن بیان اینکه ۱۰۰ میلیارد تومان 
خسارت بخش کشــاورزی بوده است، تصریح کرد: 
خسارت بخش کشاورزی از طریق بیمه محصولات 

کشاورزی پرداخت می شود.
  

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان :

۵00 واحد صنعتی قزوین در 
بخش فرآوری مواد معدنی 

فعالیت می کنند
قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
:رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قزوین گفت: 
با فعالیت ۵۰۰ واحد صنعتی استان در بخش فرآوری 
مواد معدنی زمینه اشتغال ۳۰ هزار نفر مهیا شده است. 
به گزارش خبرنگارما؛ محسن رســتمی در این باره 
اظهارداشت: در واحدهای صنعتی استان قزوین ۱۵۰ 
هزار نفر مشغول به کار هستند که از این تعداد سهم 
بخش فرآوری مواد معدنی با ۳۰ هزار نفر قابل توجه 

بوده و معادل یک پنجم اشتغال استان است.
وی افزود: فرآوری مواد معدنــی به ارزش افزوده و 
ایجاد اشتغال بیشتر کمک می کند و تولید سالانه یک 
میلیون و ۷۰۰ هزار تن شیشه از ماده معدنی سیلیس و 
همچنین تولید بیش از ۷۵ میلیون مترمکعب کاشی و 
سرامیک از کانی های غیرفلزی نشان دهنده ظرفیت 
خوب صنایع اســتان قزوین در حوزه فــرآوری مواد 
معدنی است. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
قزوین گفت: اکنون در حوزه کاشی و سرامیک سرمایه 
گذار جدیدی داریم که خواهان فرآوری مواد معدنی و 
تولید محصول به میزان بالاست که درصورت تحقق 

آن چندین هزار نفر دئیگر مشغول کار خواهند شد.
رستمی تصریح کرد: در استان قزوین حدود ۳۰ 
نوع ماده معدنی شناسایی شده و ۲۷۳ واحد معدنی نیز 

با پروانه بهره برداری در حال فعالیت هستند.

استانها


